
 

 

 

„Pan was potrzebuje, aby mógł dokonać cudu i dotrzeć ze 
swą radością do wielu waszych przyjaciół i krewnych” – po-

wiedział papież Franciszek do dzieci przyjmujących pierw-

szą Komunię św. „Życzę wam, aby dzisiaj był początek 

wielu Komunii św., aby wasze serce zawsze było jak dzisiaj, 
przeżywające święto, pełne radości, a przede wszystkim 
wdzięczności”. Dołączamy do tych życzeń Franciszka na-

szą modlitwę oraz wdzięczność rodzicom za chęć współ-

pracy w tym pięknym, ale i trudnym dziele wychowania 

dzieci w klimacie wartości i zasad katolickiej wiary. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Trzydzieścioro dzieci przystępuje dziś 

pierwszy raz do Stołu Pańskiego. Nabo-

żeństwo z udziałem dzieci pierwszokomu-

nijnych o godz. 1430. 

 Nabożeństwa majowe w dni powsze-

dnie o godz. 1800.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja dla spo-

wiedzi dla dzieci klas VI, VII i VIII.  

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Msza w intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii w sobotę o godz. 1630. Po Eu-

charystii adoracja RCS. 

 W najbliższy weekend w naszej parafii 

odbędzie się kurs przedmałżeński dla na-

rzeczonych pod nazwą Wieczory dla zako-

chanych. Pary, które chcą uczestniczyć w 

katechezach, muszą wcześniej się zapisać.  

 Tradycyjna procesja w relikwiami św. 

Kandydy - patronki naszego miasta, odbę-

dzie się za tydzień w niedzielę podczas Eu-

charystii o godz. 1000. Tą Mszę św. ofiaru-

jemy za nasze mamy w dniu ich święta. 

 Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na 

renowację naszego kościoła. Bóg zapłać.  

 Nabożeństwo majowe przy kapliczce w 

Głogowcu będzie w następną niedzielę o 

godz. 1500. 

 Za trzy tygodnie nasza wspólnota para-

fialna będzie przeżywać święcenia ka-

płańskie i prymicje naszego krajana ks. 

Radosława Radziwonia. Święcenia od-

będą się w kościele seminaryjnym 8 

czerwca 2019 roku o godz. 1000, a następ-

nego dnia nowy kapłan będzie sprawo-

wał Eucharystię w naszym kościele o 

godz. 1130.  

 Zapraszamy dziś na nabożeństwo ma-

jowe do urokliwej kapliczki Matki Bożej 

w Głogowcu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jutro wokół  kościoła parafialnego, we 

wtorek na cmentarzu i środę w kościele 

św. Mikołaja Dni krzyżowe. Procesje 

błagalne o urodzaje i dobrą pogodę będą 

o godz. 600, a po nich Eucharystia. Wraz 

z rolnikami do modlitwy zapraszamy 

cała wspólnotę parafialną.  

 W tradycyjny dzień Wniebowstąpienia 

Pańskiego zapraszamy na Msze św. o 

godz. 630, 900, 1630 i 1830.  Przed mszą 

szkolną okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas IV i V. 

 Nabożeństwo majowe w języku nie-

mieckim i polskim przy kapliczce na 

Oraczach w czwartek o godz. 1600. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Wyjazd na spotkanie młodych w Led-

nicy w najbliższy weekend. Zapisy i in-

formacje u ks. Tadeusza.  

 Dzisiejsza niedziela jest wyznaczona 

jako dzień składania jałmużny do skar-

bonki „pod św. Antonim”.  
 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Pierwsza Komunia św. – 19.05.2018 
 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Procesja z relikwiami – 26.05.2018 
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630 Za † Gabrielę Barnert w rocz. śmierci 

900 W intencji rodziców i nauczycieli dzieci 

pierwszokomunijnych  

1800  Nabożeństwo majowe - codziennie 

1830 1. Za † męża Waltra, rodziców Marię i 

Stanisława Kroll, teściów Marię i Wil-

helma Langfort, brata Alfonsa i dziad-

ków z obu stron 

2. Za †† Zygmunta Rother i matkę Mał-

gorzatę 

Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i 
męczennika 

630 Za † Helenę Sgolik w 3. rocz. śmierci 

1830 1. Za † Jana Wyszka 

 2. Za † Jerzego Meier w 20. rocz. śmierci 

630 Za †† Piotra Boeze, ojca Ewalda, Marię, 

Herberta Spojda i †† z pokrewieństwa 

1830 1. Przez wstawiennictwo MBNP z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

2. Za †† Hildegardę i Jerzego Gesler, 

brata Jana i siostrę Marię 

630 Za †† Wiktorię Drabek, męża i rodziców 
1630  Msza szkolna 

  Za † męża Waltra Kaiser w rocz. ślubu, 

†† rodziców z obu stron 

1830  Za †† z rodziny Kuzia i †† pokrewień-

stwo 

 Wspomnienie NMP Wspomożenia Wiernych 

630 Za †† Józefa Fila, żonę Annę i †† rodzi-

ców Hejda 
1700 Kurs przedmałżeński  

– Wieczory dla zakochanych 

1830  1. Za †† Michała, Anastazję, Stanisława, 

Mariannę Zienkiewicz oraz pokrewień-

stwo 

 2. 

 
 

1930  Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Za † Henryka Karczewskiego w rocz. 

śmierci 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie, dary Ducha 

Św. oraz opiekę Matki Bożej dla Kry-

stiana z okazji urodzin 

1530 Msza św. w ZOL-u   

1530 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże, opiekę i zdrowie dla 

Edyty z okazji 50. urodzin 

1630 1. W intencji małżeństw i rodzin z naszej 

parafii 

2. Za †† Marię Rubczyńską, ojca Józefa 

i ich rodziców 
1730    Adoracja RCS 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Waltera Gonsior i †† z rodzin 

Gonsior i Trenk 

830 1. Für † Angela und Josef Bialek, Sohn 

Hanz und †† der Familie 

 2. Für † Mutter Gerda Poremba 

1000 Procesja z relikwiami św. Kandydy 

1. W intencji Matek 

2. Za †† Gertrudę Czyszczoń w 3. rocz. 

śmierci i męża Jana 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Elżbiety 

Fulneczek z okazji 90. urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 

okazji 70. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Justyny, Łukasza, Marty i Bruna Szała 
1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce na 

Głogowcu 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 

Kazimiery z okazji Dnia Matki 

PONIEDZIAŁEK – 20.05.2019 

ŚRODA – 22.05.0519 

PIĄTEK – 24.05.2019 

SOBOTA – 25.05.2019 

CZWARTEK – 23.05.2019 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 26.05.2019 
 
 
 

WTOREK –21.05.2019 
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600 Dni krzyżowe – kościół Parafialny 
630 Za † Helenę, Reginę i Zdzisława Sielec-

kich oraz †† z pokrewieństwa 

1830 1. Za †† rodziców Marię i Franciszka Czi-

chon, braci, bratowe i szwagrów 

2.  Za † Henryka Poremba w rocz. śmierci 

i z okazji urodzin 

600 Dni krzyżowe – kościół św. Krzyża 

630 Za †† rodziców Hildegardę i Joachima, †† 

dziadków i rodzeństwo 

1830 1. Za †† teściów Stanisławę i Adolfa Mic-

kiewicz, dwie córki i dwóch synów 

2. Za † Jana Krupa 

 Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 

600 Dni krzyżowe – kościół św. Mikołaja 

630 Za †† zalecanych 

1830 1. Za † Józefę Zając w 1. rocz. śmierci 

2. Za † Zofię Niedźwiedź w rocz. śmierci 

 Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika 

630 O zachowanie od gradobicia i huraganu 

oraz błog. Boże w int. parafian z Winiar 

900 O zachowanie od gradobicia i huraganu 

oraz błog. Boże w int. parafian z Oraczy 
 1600 Majówka dwujęzyczna na Oraczach 
1630 Msza szkolna  

  O zachowanie od gradobicia i huraganu oraz 

błog. Boże w int. parafian z N. Kotkowic 

1830  1. O zachowanie od gradobicia i huraganu 

oraz błog. Boże w int. parafian z Głogowca 

 2. Za †† ojca Johanna Mlotek w 50. rocz. 

śmierci oraz żony Franciszkę i Johannę 

 Święto Nawiedzenia NMP 

630 Za † matkę Teresę Osadkowską w 2. rocz. 

śmierci oraz †† jej rodziców Ludwikę i 

Stefana Benewiat 

1530 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Jana Larysz z 

okazji 50. urodzin 

1830 1. Za †† Bernarda Szlotawa w rocz. śm. 

oraz żonę Gertrudę, męża i ojca  

 2. Za †† męża i ojca Józefa Linder, zięcia 

Henryka Barton, rodziców i pokrewień-

stwo z obu stron 

1930 Msza dla młodzieży w k-le św. Mikołaja  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Marty i Łu-

kasza Kamińskich w 1. rocz. ślubu 

Wspomnienie św. Justyna, męczennika 

630 Za †† Jana Bieniek i syna Joachima 

1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla dzieci, 

wnuków i prawnuczki oraz opiekę Anio-

łów Stróżów i Matki Bożej Pięknej Miło-

ści z okazji dnia dziecka 

2. Za †† Franciszkę i Jana Kaluza, Alfreda 

Siekiera oraz †† z rodziny 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

Matki Bożej w rodzinie Budzar 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Przez wstawiennictwo MBNP z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla Doroty i Erwina z oka-

zji 35. rocz. ślubu oraz zdrowie dla córki, 

zięcia i wnuczek 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Beate zum 65. Geburtstag 

 2. Für †† Richard und Karolin Hübner und 

†† aus der Familie 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki Pau-

liny z okazji 6. urodzin 

2. Za † Benedykta Pryka w 2. rocz. śm. 

 1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gerarda z 

okazji 60. urodzin 

2. Za †† Weronikę Gancarz w rocz. uro-

dzin, matkę Mariannę i ojca Szymona 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli z 

okazji 60. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Henryka i Elżbietę Krabes w rocz. śm. 

PONIEDZIAŁEK – 27.05.2019 

ŚRODA – 29.05.2019 

WTOREK – 28.05.2019 

PIĄTEK – 31.05.2019 

SOBOTA – 1.06.2019 

CZWARTEK –  30.05.2019 
TRADYCYJNY DZIEŃ WNIEBOWSTĄPIENIA 

NIEDZIELA –  2.06.2019 
WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE  
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

20 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† Marię i Augusta Linder oraz za † Beatę Mika 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalsze dla Michaliny 

2) Za †† rodziców Stefanię i Reinholda Knosala oraz Różę i Jerzego Heinz 

Wtorek  

21 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † męża Bronisława Nogę w 19 rocznicę śmierci, †† rodziców i dziadków  

oraz za † dawcę rogówki do przeszczepu w oku 

Środa 

22 V 

9.00 1) W intencji Kapituły Generalnej naszego Zakonu 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Gertrudy z okazji urodzin 

2) W intencji Jana i Emilii 

Czwartek  

23 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) W intencji Łukasza i całej rodziny 

17.30 1) O zdrowie dla Urszuli 

2) Za †† rodziców Genowefę i Franciszka oraz za †† z rodzin Kucharczyków  

i Grzybów 

Piątek 

24 V 

9.00 Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za †† Marię Mosler i Gertrudę Niklasz oraz za †† Helenę i Marię 

2) Za †† rodziców Marię i Bernarda Smolnik oraz za †† z pokrewieństwa z obu stron 

Sobota 

25 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej,  

z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla mamy Adelajdy w 80 rocznicę 

urodzin 

 

Niedziela 

26 V 

8.00 Za † Jadwigę Kubiczek i za †† z rodziny 

9.30 1) Za † męża Janusza Szczygieł w 16 rocznicę śmierci oraz za †† teściów i za dusze 

w czyśćcu cierpiące 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

12.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie  

i potrzebne łaski dla Marii w 50 rocznicę urodzin i dla jej rodziny 

2) Za † Pawła Majcher 

17.00 Za †† Annę i Stanisława Pamuła oraz za †† dziadków z obu stron 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

27 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† rodziców Gizelę i Stanisława oraz braci Kazimierza i Adama 

17.30 Za† męża Walentego Żygadło oraz za †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

Wtorek  

28 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk oraz Eleonorę Wiśniewską 

2) Za † Elżbietę Gerstenberg 

Środa  

29 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† rodziców, dwóch braci i krewnych oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna, z prośbą o zdrowie 

i potrzebne łaski dla Brygidy z okazji 50 rocznicy urodzin i dla całej rodziny 

2) Za † Janinę Ćwikłowską oraz za †† z rodzin Niemiec, Ćwikłowskich, Majer  

i Thiel 

Czwartek  

30 V 

9.00 Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 Do Bożego Miłosierdzia przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienia Chorych 

o zdrowie i opiekę Bożą dla Matyldy, Gizeli i Gintra 

Piątek 

31 V 

9.00 W intencji Kapituły Generalnej naszego Zakonu 

17.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Stanisława w dniu urodzin 

Sobota  

1 VI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) O potrzebne łaski i dar potomstwa dla Marcina i Joli 

17.30 1) Za †† rodziców Agnieszkę i Franciszka Kurzela i za †† z rodziny 

2) Za † Andrzeja Marmul (greg.) 

Niedziela  

2 VI 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego sanktuarium, klasztoru  

i prenowicjatu 

9.30 Za †† rodziców Stanisława i Katarzynę, brata Kazimierza i siostrę Bolesławę 

12.00 1) Dziękczynna za 30 lat kapłaństwa o. Sylwestra 

2) Za †† pradziadków, Franciszkę i męża Henryka 

17.00 Za † Andrzeja Marmul (greg.) 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V NIEDZIELA WIELKANOCY 

19 maja 2019 r.  

1. Na nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej, zapraszamy w dni powszednie  

o godz. 17.00, a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. 

2. We wtorek, 21 maja, zapraszamy na szósty dzień nowenny dziewięciu wtorków przed 

uroczystością św. Antoniego z Padwy. Msze św. z okolicznościowym kazaniem i modlitwami 

nowennowymi będą sprawowane o godz. 9.00 i 17.30. 

3. Również we wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić w intencji Apostolstwa 

Dobrej Śmierci. Po mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

VI NIEDZIELA WIELKANOCY 

26 maja 2019 r. 

1. We wtorek, 28 maja, zapraszamy na siódmy dzień nowenny dziewięciu wtorków przed 

uroczystością św. Antoniego z Padwy. Msze św. z okolicznościowym kazaniem i modlitwami 

nowennowymi będą sprawowane o godz. 9.00 i 17.30. 

2. W sobotę rozpoczynamy miesiąc czerwiec, który w tradycji Kościoła jest poświęcony szczególnej 

czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Na nabożeństwa czerwcowe ze śpiewem litanii do Serca 

Pana Jezusa zapraszamy do naszego sanktuarium w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele  

o godz. 16.30. 

3. Również w najbliższą sobotę, 1 czerwca, odbędzie się ostatnie przed wakacjami czuwanie z cyklu 

Młodzi dla Jezusa (MdJ). Gościem czerwcowego czuwania będzie Ksiądz Biskup Rudolf 

Pierskała z Opola. Czuwanie rozpocznie się o godz. 19.00, a zakończy ok. godz. 24.00. 

4. W przyszłą niedzielę, 2 czerwca, podczas mszy św. o godz. 12.00 podziękujemy Panu Bogu za 

30 lat kapłaństwa o. Sylwestra Miecznika. 

5. Również w przyszłą niedzielę o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo Loretańskie. 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Dzieci przystępujące do  
Pierwszej Komunii Świętej 
Głogówek, dnia 19 maja 2019 roku 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 

Cibis Aleksander 

Fica Wojciech 

Gigoń Oskar 

Deszczka Denis 

Devosges-Cuber Igor 

Gral Artur 

Jordecki Aleksander 

Kluczny Maxymilian 

Nowak Paulina 

Wojewoda Michał 

Wojewoda Wojciech 

Władyka Sebastian 

Wróbel Karolina 

 

 

 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 

Barnert Lucjan 

Browarska Maja 

Dąbrowski Krzysztof 

Fornal Klaudia 

Gerstenberg Zofia 

Kandziora Julia 

Niechcioł Milena 

Popiela Antoni 

Popiela Marcin  

Poremba Patryk 

Poźniak Natalia 

Strykowski Szymon 

Sypniewski Olivier 

Szega Markus 

Tworzydło Jacek 

Winkler Kacper 

Wróbel Pascal 


